

工程项目汇总表

工程名称：漆潼镇兴泰工业集中区110kV孙东9A3线#14-#16杆塔迁改工程-400V线路改造

金额单位：元

序号	项目或费用名称	金额	备注
1	分部分项工程费	89221.47	
1.1	其中暂估价材料费		
1.2	其中安全文明施工费	745.47	
1.3	其中临时设施费		
2	投标人采购设备费		
3	措施项目费		
4	其他项目费	1093.88	
4.1	其中暂列金额		
4.2	其中专业工程暂估		
5	控制价	90315.36	

建筑分部分项工程（单价措施项目）清单计价表

工程名称：溱潼镇兴泰工业集中区110kV孙东9A3线#14-#16杆塔迁改工程-400V线路改造

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价
		建筑工程					18053.5
		三 电缆线路工程					18053.5
		1 土石方工程					14265.5
	PF1111	1.1 土石方开挖					14265.5
1	PF1111PL0101	沟、槽、基坑土方及回填	1、土壤类别:III类土 2、挖土深度:1m	m ³	50	50.17	2508.5
2	PF1111PL1001	电缆沟铺砂盖保护板	1、回填类别:软土或砂 2、保护板尺寸:400*200*35	m	100	117.57	11757
		2 构筑物					3788
	PF2311	2.2 电缆埋管					3788
3	PF2311PL1601	电缆保护管敷设	1、管径:ø100 2、管材、管枕材质:C-PVC 3、壁厚:5mm	m	100	37.88	3788

安装分部分项工程（单价措施项目）清单计价表

工程名称：溱潼镇兴泰工业集中区 110kV 孙东 9A3 线 #14-#16 杆塔迁改工程-400V 线路改造

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价
		安装工程					71167.97
		三 架空线路工程					5493.15
		1 基础工程					614.71
	PE1111	1.1 土石方工程					614.71
1	PE1111PK0201	杆塔基坑土方及回填	1、地质类别:II类土 2、开挖深度:2m内	m ³	4.74	32.64	154.71
2	PE1111PK0901	拉线盘	1、每块质量:300kg内	块	1	460	460
		3 杆塔工程					3511.87
	PE3111	3.1 杆塔组立					3511.87
3	PE3111PK2501	拉线	1、类型:普通拉线 截面50mm ²	组	1	970.33	970.33
4	PE3111PK2901	1kV横担		组	2	489.13	978.26
5	PE3111PK3202	绝缘子	1、型号、规格:悬式绝缘子及金具	串	8	195.41	1563.28
		4 架线工程					1026
	PE4111	4.1 导线架设					1026
6	PE4111PK3401	架空导线	1、电压等级:AC 1kV 2、型号、规格:AC 1kV, JKLYJ, 185 (利旧)	m	360	2.85	1026
	PE5111	5 杆上设备工程					340.57
7	PE5111PK3902	杆上配电装置	1、电压等级:1kV 2、设备名称:验电接地环	组	1	340.57	340.57
		四 电缆线路工程					65674.82
		1 电缆桥、支架					1361.04

安装分部分项工程（单价措施项目）清单计价表

工程名称：溱潼镇兴泰工业集中区 110kV 孙东 9A3 线#14-#16 杆塔迁改工程-400V 线路改造

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价	合价
	PF3211	1.2 电缆支架					1361.04
8	PF3211PL2001	电缆保护管	1、材质:镀锌钢管 2、规格:DN100 3、敷设方式:沿电杆敷设	根	2	460.48	920.96
9	PF3211PL2101	电缆支架	1、材质:镀锌扁钢 2、规格:综合	套	8	55.01	440.08
		2 电缆敷设					62682
	PF4311	2.3 埋管敷设					62682
10	PF4311PL2503	埋管内敷设	1、型号、规格:ZR-YJV22-0.6/1kV-4*120	m	120	522.35	62682
	PF5111	3 电缆附件					1503.94
11	PF5111PL2703	电缆终端头	1、型号、规格:1kV 户外冷缩式电力电缆终端 4*120mm ²	套	2	751.97	1503.94
	PF8111	6 电缆试验					127.84
12	PF8111PL3101	电缆试验	1、电压等级:1kV 2、试验项目:绝缘摇测	回路	1	127.84	127.84

其他项目清单计价表

工程名称：溱潼镇兴泰工业集中区110kV孙东9A3线#14-#16杆塔迁改工程-400V线路改造

序号	项目名称	计量单位	金额
一	招标人已列项目		1093.88
1	暂列金额	项	
2	暂估价	项	
2.1	材料设备暂估价	项	
2.2	专业工程暂估价	项	
3	计日工	项	
4	施工总承包服务项目	项	
5	其他	项	1093.88
5.1	拆除工程费	项	1093.88
5.2	招标人供应设备材料配送费卸车费保管费	项	
5.2.1	招标人供应设备卸车费保管费	项	
5.2.2	招标人供应材料卸车费保管费	项	
5.2.3	招标人供应设备配送费	项	
5.2.4	招标人供应材料配送费	项	
5.3	建设场地征用及清理项目	项	

拆除工程项目清单计价表

工程名称：溱潼镇兴泰工业集中区110kV孙东9A3线#14-#16杆塔迁改工程-400V线路改造

金额单位：元

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量	工程	综合单价	合价
		二 安装拆除					1094
	JK1111	4 架空线路拆除工程					1094
1	JK1111CK0901	20kV及以下导线拆除	1、导线型号、规格:185mm ²	km	0.12	2824.61	339
2	JK1111CK0301	混凝土杆(木杆)拆除	1、杆材质:混凝土杆 2、原杆组立型式:单杆 3、拆除性质:破坏性拆除	基	1	175.57	176
3	JK1111CC2101	横担拆除	1、电压等级:1KV	组	2	51.6	103
4	JK1111CK1701	导线绝缘子拆除	1、绝缘子型号:柱式 2、拆除性质:破坏性拆除	单相、支	12	39.68	476